
 
UCHWAŁA NR 227/1497/2023 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

uchylającego uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącą zmiany Uchwały 

Nr XXXVIII/285/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych 

zawodowych. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego uchylający uchwałę Rady 

Powiatu Stalowowolskiego dotyczącą zmiany Uchwały Nr XXXVIII/285/2022 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla 

rodzin zastępczych zawodowych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  



projekt 

UCHWAŁA NR ………………………… 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia ……………….. 

 
uchylająca uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącą zmiany Uchwały Nr 

XXXVIII/285/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie 

podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego Nr XLVI/340/2023 z dnia 30 stycznia 2023 

r. dotyczącą zmiany Uchwały Nr XXXVIII/285/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

25 kwietnia 2022 r. w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych 

zawodowych. 

   
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Zaakceptowano: 

Konrad Filar - Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

Radosław Kubis – radca prawny 

 

  



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.) Rada powiatu może, w drodze uchwały, 

podnieść wysokość świadczeń pieniężnych, o których mowa w art. 80 ust. 1, art. 81, 83 i 85. 

W dniu 30 stycznia 2023 r. Rada Powiatu Stalowowolskiego podjęła uchwałę dotyczącą zmiany 

Uchwały Nr XXXVIII/285/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych.  

Mając na uwadze potrzebę całościowej aktualizacji zapisów obowiązujących zmian 

rekomenduje się uchylenie uchwały. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
  

 


